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Nr. 42¢ prot. Shkoder, mé 22. 06. 2020

Lénda: Shkresé pércjellése pér orarin e provimeve, viti III, semestri I, viti akademik 2019 —
2020.
IT sé USH

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé orarin e provimeve, viti I1I, semestri II, viti
akademik 2019 — 2020, sipas departamenteve pérkatése.

Prof. as. Dr. Fatmir Vadohej
Feddesss [fowzey,

W

Lolig Ny

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)80065 1, http://&éé.unishk_ edu.al. info@unishk.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér,mé 22 /9L /2020
Nr. 22 prot.

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve té semestrit t¢ dyté, viti akademik
2019 — 2020, pér programet bachelor né ”Psikologji” dhe ”Puné Sociale”
dhe Master i Shkencave né Psikologji.

DEKANIT Tk FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar né “Rregullore e Studimeve” (Shkodér, prill 2019), neni 30 pika 1 dhe neni 31 pika 1,
si dhe Vendim i Senatit Akademik nr. 172, daté 26.05.2020 pika 4, dérgojmé pér miratim datat
dhe komisionet e provimeve té semestrit t& dyté viti akademik 2019 — 2020, pér programet e
studimit bachelor n& “Psikologji” dhe Puné Sociale” (viti III dhe provime online viti I dhe II)
dhe Master i Shkencave né Psikologji (provime online viti I).

Bashkéngjitur:
1. Datat e provimeve t& semestrit t&€ dyté 2019 — 2020, pér programet € studimit bachelor
né “Psikologji” dhe "Puné Sociale” dhe Master i Shkencave né Psikologji (2 faqe);
2. Komisionet e provimeve té& semestrit t& dyté 2019 — 2020, pér programet bachelor né
»Psikologji” dhe "Puné Sociale” dhe Master i Shkencave né Psikologji (1 fage);

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

Dy. Visar Dizdari

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE
DATAT E PROVIMEVE PER SEMESTRIN E DYTE

BACHELOR, VITI AKADEMIK 2019 - 2020

NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA MENYRA | PLATFORMA /SALLA ORA
1 | PSIKOLOGJI ZHVILLIMI PUNE SOCIALE | PARE | 23.07.2020 | online Google classroom 17.00
2 | SHPREHI DHE TEKNIKA KOMUNIKIMI PUNE SOCIALE | PARE 15.07.2020 | online Google classroom 11.00

NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA MENYRA | PLATFORMA /SALLA ORA
1 | PUNA SOCIALE ME FAMILJEN PUNE SOCIALE DYTE 08.07.2020 | online Google classroom 10.00
2 | PSIKOLOGJI SOCIALE PUNE SOCIALE DYTE 20.07.2020 | online Google classroom 11.00

NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA MENYRA | PLATFORMA / SALLA ORA

(Grupi 1) 9.00

1 | P.SOC. ME GRUPET E KOMUNITETET PUNE SOCIALE TRETE | 22.07.2020 | né auditor Salla 311 (Grupi Il) 12.00
2 | EDREJTE E FAMILJES PUNE SOCIALE TRETE | 14.07.2020 | online Google classroom 11.00
3 | METODA DHE SHPREHI NE P.SOC. PUNE SOCIALE TRETE | 07.07.2020 | online Google classroom 11.00

NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA MENYRA | PLATFORMA /SALLA ORA
1 | PSIKOLOGJI ZHVILLIMI 1 PSIKOLOGJI PARE 23.07.2020 | online Google classroom 17.00

NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA MENYRA | PLATFORMA /SALLA ORA
1 | PSIKOLOGJI SHENDETI PSIKOLOGJI DYTE 06.07.2020 | online Google classroom 10.00

NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA MENYRA | PLATFORMA / SALLA ORA
1 | SHPREHI KESHILLIMI PSIKOLOGJI TRETE | 08.07.2020 | né auditor Salla 311 A%H_%.___W w %%o
2 | PSIKOLOGJI SHKOLLORE PSIKOLOGJI TRETE | 23.07.2020 | né auditor Salla 311 AAOO:”—%____W wmo%o
3 | SUELLJE ORGANIZATIVE PSIKOLOGJI TRETE | 17.07.2020 | online Google classroom 11.00

Fage 1 nga 2



MASTER | SHKENCAVE, VITI AKADEMIK 2019 - 2020

DREJTOR DEPARTAMENTI
\U... Visar Dizdari
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Prof.as.Dr. Fatmir Vadahej

NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA MENYRA | PLATFORMA /SALLA ORA
1 | CESHTJE TE ETIKES NE P. KLINIKE P.KLINIKE PARE 17.07.2020 | online Google classroom 14.00
DEKANI

Fage 2 nga2
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FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

” v Iy ,.KOMISIONET E PROVIMEVE PER SEMESTRIN E DYTE

BACHELOR, VITI AKADEMIK 2019 - 2020

—_—ma " ON\ALIVIIIN £V II - £VLY

NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA MENYRA KOMISIONI
PUNE
1 | PSIKOLOGJI ZHVILLIMI SOCIALE PARE 23.07.2020 | online L XHAKOLLARI, A. KAKIJA
SHPREHI DHE TEKNIKA PUNE
2 | KOMUNIKIMI SOCIALE PARE 15.07.2020 | online E.HASMUJAJ, XH. MARKU
NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA MENYRA KOMISIONI
PUNA SOCIALE ME PUNE
1 | FAMILJEN SOCIALE DYTE 08.07.2020 | online B.LUMANAJ, G. BIBA
PUNE
2 | PSIKOLOGJI SOCIALE SOCIALE DYTE 20.07.2020 | online E.HASMUJAJ, K. GUSHA
NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA MENYRA KOMISIONI
P.SOC. ME GRUPET E PUNE
1 | KOMUNITETET SOCIALE TRETE | 22.07.2020 | né auditor E.CAMI, B.TOPALLI
PUNE
2 | EDREJTE E FAMILJES SOCIALE TRETE | 14.07.2020 | online F. DREJTESISE
METODA DHE SHPREHI NE | PUNE
3 | P.SOC. SOCIALE TRETE | 07.07.2020 | online G. BIBA, E. CAMI
NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA MENYRA KOMISIONI
1 | PSIKOLOGJI ZHVILLIMI 1 PSIKOLOGJI PARE 23.07.2020 | online L.XHAKOLLARI, A. KAKIJA
NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA MENYRA KOMISIONI
1 | PSIKOLOGJI SHENDETI PSIKOLOGJI DYTE 06.07.2020 | online A KAKIJA, F. OSMANAGA
NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA MENYRA KOMISIONI
1 | SHPREHI KESHILLIMI PSIKOLOGJI | TRETE | 08.07.2020 | n& auditor | A.HOTI, A.PERVIZI
2 | PSIKOLOGJI SHKOLLORE PSIKOLOGJI | TRETE | 23.07.2020 | né auditor K.GUSHA, A.KAKIJA
3 | SUELLJE ORGANIZATIVE PSIKOLOGJI | TRETE | 17.07.2020 | online G.BIBA, L.HILA
MASTER | SHKENCAVE, VITI AKADEMIK 2019 - 2020
NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA MENYRA KOMISIONI
CESHTJE TE ETIKES NE P.
1 | KLINIKE P.KLINIKE PARE 17.07.2020 | online E.HASMUJAJ, K. GUSHA
DREJTOR DEPARTAMENTI DEKANI

(o hndene

Pr:f.as.?r. Fatmyadohej

Fagelngal




FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI | MESUESISE

DATAT E PROVIMEVE
VITI AKADEMIK 2019-2020, VITI I 11l
ARSIM PARASHKOLLOR

NR. | LENDA PROGRAMI DATA ORA KOMISIONI
1.| Didaktiké e shkencave té ARSIM 09.07.2020 09-11 A.DIZDARI, A. KICI
natyrés (Biologji) PARASHKOLLOR
2. | Didaktiké e shkencave té ARSIM 16.07.2020 09-11 A KICI, A.DIZDARI
natyrés (Gjeografi) PARASHKOLLOR
3. Pedagogji e edukimit familjar | ARSIM 22.07.2020 09-11 F. VADOHEJ, E.HALLUNI
PARASHKOLLOR




FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI | MESUESISE

DATAT E PROVIMEVE

VITI AKADEMIK 2019-2020, VITI I 11l

ARSIM FILLOR
NR. | LENDA PROGRAMI DATA ORA KOMISIONI
1.| Shkenca té natyrés& ARSIM FILLOR 13.07.2020 09-11 A.DIZDARI, A. KICI
Didaktiké (Biologji)
2. | Shkenca té natyrés& ARSIM FILLOR 17.07.2020 09-11 A.KICI, A.DIZDARI
Didaktiké (Gjeografi)
3. | Teknologji edukimi ARSIM FILLOR 23.07.2020 09-11 F. VADOHEJ, E.HALLUNI
4. Histori kombétare dhe ARSIM FILLOR 10.07.2020 09-11 B.KRAJA, M.NILAJ
metodologji
5. LZGJ Edukim koral ARSIM FILLOR 06.07.2020 09-11 M. RAKAJ, R.GULI
Instrument muzikor R.GULI, M.RAKAJ

Pergjegjesi i departamentit

Dr.Eranda Halluni Bilali /

nES

™

7]
P~

Miratohet

DEKANI

Prof. as. dr Fatmir Vadohej
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr. /,Z Prot.

Drejtuar: Dekanit, Sekretarisé¢ Mésimore

Shkodér, me /4. 06 2020

Lénda: Komisionet e provimeve pér vitin akademik 2019-2020

KOMISIONET E PROVIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2019-2020

SEMESTRI I DYTE KORRIK 2020

VITI_III BACHELOR

LENDA
1- Stérv.Adap.Akt.Fiz.Sp.

2- Lénde me zgjedhje

2- Gjimnastiké Korrektonjése

3- Orientim Ed. Shéndetsor

DATA

07.07.2020

10.07.2020

14.07.2020

20.07.2020

KOMISIONI
N.Deda&F . Nurja
N.Deda&A .Bekteshi
.S.Mjekaj&L.Haxhia

A Kalaja&B.Naku

SEKRETIMI

B.Naku

B.Naku

B.Naku

A .Bekteshi

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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LENDA DATA
1- Kérkimi né Edukim 07.07.2020

2- Césht.Krit.Shén.&Shén.Mo.Shk. 14.07.2020

3- Nd.Paré Sig.Per.&Kon.Mir.Fiz. 20.07.2020

KOMISIONI SEKRETIMI
F.Nurja&N.Deda B.Naku
H.Duda&G.Grezda B.Naku

G.Grezda&H.Duda B.Naku

Drejtori i Departamentit

Dr.Benjamin NAKU.

%@a/{d cecir Mpkes

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/www.unishk.cdu.al, info@unishk.edu.al -



_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés“LuigiGurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti i Arteve

Nr. i
"_Zﬁprot. Shkodeér, mé 10.06.2020

Lénda: Orari i provimeve t& verés, Bachelor viti III, per programin e studimit »Pikturé dhe

Grafike”
Dekanit té Fakultetit t& Shkencave té Edukimit.

Lénda/ moduli Komisioni Data Salla
Estetiké Ledri Kurti, Sidi Kanani 6.07.2020 104 (FSHSH)
Pikturé Erémiré Jahja, Rubin Mandija 7.07.2020 004 (FSHE)
Vizatim Rubin Mandija, Erémiré Jahja 8.07.2020 004 (FSHE)
Histori Arti Sidi Kanani, Nirvana Baja 9.07.2020 307 (Rektorati)
Arte Grafike Xheneta Kadillari, Sidi Kanani 13.07.2020 004 (FSHE)
Fotografi digjitale Eros Dibra, Rubin Mandija 10.07.2020 004 (FSHE)

Shénim: Provimet fillojné né ora 11. Studentét dyhet té jené 30 minuta pérpara fillimit té

provimit.

Pérgjegjési i Departamentit
Dr. Rubin Mandjja
Miratohet
Dekani

Prof. as. dr. Fathadohej
M&d v w@?



